see

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 321/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 331/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

nº 331/2023, de autoria do Nobre Vereador IsacEm resposta ao Requerimento
Reunião Ordinária, realizada no diaSorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 112

28 de março de 2023, informamos:

1 e 2 - As informações solicitadas encontram-se disponíveis no Portal da

Transparência.
3€4 - De acordo como artigo nº 320 da Lei 9503/97.
5 -Sim.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

a== =
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL D
S. BÁRBARA DOESTE j
4)N DATA: 17/04/2023
& HORA: 17:13 ayTe

o
3SN EeO Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 331/2

ox

Autoria; Secretário Municipal de Goverr

Assunto: Requer informações acerca da
quantidade de multas de trânsito

(01) foram efetuadas no ano de 2022 em3 Chave: A46EE

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000